
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2025r., poz. 49), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2025r. w: 

1) Domu Dla Dzieci nr 1 w Więcborku na kwotę  8.949,80 zł. 

2) Domu Dla Dzieci nr 2 w Więcborku na kwotę  8.949,80 zł. 

3) Domu Dla Dzieci nr 3 w Małej Cerkwicy na kwotę  8.949,80 zł. 

4) Domu Dla Dzieci nr 4 w Małej Cerkwicy na kwotę  8.949,80 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

z up. Starosty Sępoleńskiego 
Wicestarosta Sępoleński 

 
 

Andrzej Marach 

 

Id: 3541EFEB-848C-4567-BA39-43B0C4156B75. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


